El presupuesto base de licitación asciende a la cantidad de asciende a la cantidad de 12.999,72 euros 
(IVA incluido), dividido en diez mil setecientos cuarenta y tres euros con cincuenta y siete céntimos 
(10.743,57€) precio de ejecución y un IVA repercutido -al tipo 21 %- de dos mil doscientos cincuenta 
y seis euros con quince céntimos (2.256,15€).  

El cálculo del presupuesto base de licitación se ha realizado conforme al siguiente desglose:    

Concepto Contrato 

Gastos de personal 8.806,20 € 

Otros costes Directos 792,56 € 

Gastos de estructura 1.144,81 € 

Base 10.743,57 € 

IVA 2.256,15 €